



ZS/ZP/01/2024

Dąbrowice, dnia 06.11.2024 r.

Zamawiający:

Zespół Szkół w Dąbrowicach
ul. Kłodawska 1
99-352 Dąbrowice

INFORMACJA dla Wykonawców nr 1

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 130 000 zł, prowadzonym z pominięciem ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.).

Pytanie nr 1 z dnia 06.11.2024r.

Punkt 1 Zestawienia zamawianego sprzętu: Urządzenie wielofunkcyjne kolorowe - z opisu produkty wynika, że parametry spełniają urządzenia w formacie A4 a nie A3. Czy Zamawiający potwierdza, że nastąpiła pomyłka w opisie produktu dotyczące formatu? Czy Zamawiający dopuszcza, aby urządzenie wielofunkcyjne nie było wyposażone we wbudowane oprogramowanie OCR i separator zadań.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że opis produktu miał dotyczyć urządzenia zapewniającego obsługę formatu A4. Zamawiający załącza zaktualizowany załącznik nr 2 oraz 3.

Zamawiający nie dopuszcza, aby urządzenie wielofunkcyjne nie było wyposażone we wbudowane oprogramowanie OCR i separator zadań.

Pytanie nr 2 z dnia 06.11.2024r.

Czy Zamawiający w przypadku przedmiotów objętych ustawą art. 83 ust. 1 pkt. 26 z dnia 11 marca 2024r zamierza zastosować stawkę 0% (stosuje się dla dostaw sprzętu komputerowego do placówek oświatowych) ? W związku z powyższym czy Zamawiający przekaże najkorzystniejszemu Wykonawcy oświadczenie wydane przez organ prowadzący konieczne do zastosowania 0% stawki VAT na przedmioty objęte ustawą ? W tym przypadku już na etapie ofertowania Wykonawcy będą mieli możliwość zastosować 0% stawkę Vat na wybrane produkty.

Odpowiedź:

Zamawiający przekaże stosowne oświadczenie konieczne do zastosowania 0% stawki VAT na przedmioty objęte ww. ustawą.

W związku z udzielonymi odpowiedziami i aktualizacją dokumentacji postępowania, Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 08.11.2024 r. Godziny zostają bez zmian.

Dyrektor Zespołu Szkół w Dąbrowicach

mgr Mirosława Wojska
DYREKTOR
Zespołu Szkół w Dąbrowicach
Molika
mgr Mirosława Wojska